**جمعه 30 آذر 1397-1440 ربيع الثاني 21-دسامبر 2018**

سرنگونی سلسله ساسانی با قتل یزدگرد سوم (21 ش)

سرنگونی سلسله ساسانی با قتل یزدگرد سوم (21 ش)

به دنبال شکست یزدگرد سوم آخرین پادشاه سلسله ساسانی از سپاه اسلام در نهاوند، این سلسله پس از 416 سال حکومت، منقرض شد و مسلمانان، ایران را فتح کردند.